
 

 

Philips
Pūku noņēmējs

Noņem auduma pūkas
Piemērots visa veida audumiem
Iekļ. 2 Philips AA baterijas

GC026/00

P
Ā
Ph
ve
ne
ūku noņēmējs
tri atsvaidziniet savus vecos apģērbus
ilips auduma pūku noņēmējs sniedz iespēju viegli un ātri noņemt auduma pūkas no visa 
ida apģērbiem un tekstilizstrādājumiem. Visi jūsu apģērbi un tekstilizstrādājumi - 
atkarīgi no tā, vai tas ir svīteris vai sega - izskatīsies kā jauni!

Ērta lietošana
• Pūku tvertni ir viegli noņemt un iztukšot

Ērta lietošana
• Komplektā iekļautas 2 Philips AA baterijas
• Tīrīšanas suka palīdz notīrīt ierīci pēc lietošanas

Efektīva un ātra auduma pūku noņemšana
• 3 lielumu atveres tīkliņā, lai noņemtu visu lielumu pūkas
• Augstuma regulēšanas vāciņš vissmalkākajiem audumiem
• Liela asmens virsma liela laukuma nosegšanai

Efektīva un ātra auduma pūku noņemšana
• Līdz 8800 apgr./min asmens rotācija efektīvai noņemšanai



 Liela asmens virsma

Liela asmens virsma nodrošina, ka vienlaikus 
tiek nosegts lielāks auduma laukums, tāpēc 
jāveic mazāk kustību, lai audums atkal izskatītos 
kā jauns

8800 apgr./min asmens rotācija

Asmeņi rotē ar ātrumu līdz 8800 apgr. min, lai 
efektīvi un ātri noņemtu pūkas no audumiem

Liela, noņemama pūku tvertne

Tvertne, kur tiek uzglabātas nogrieztās pūkas, 
ir viegli noņemama un iztukšojama.

Īpaša dizaina skūšanas galviņa

Pateicoties sietiņam ar 3 dažādu lielumu 
atverēm, tiek iesūktas visu veidu pūkas un 
efektīvi notīrītas no auduma.

Augstuma regulēšanas vāciņš

Augstuma regulēšanas vāciņš sniedz iespēju 
noņemt auduma pūkas pat no vissmalkākajiem 
audumiem

Tīrīšanas suka

Tīrīšanas suka palīdz viegli notīrīt ierīci pēc 
lietošanas. Lūdzu, izlasiet īso lietošanas 
pamācību, kas ietverta komplektā, lai notīrītu 
ierīci.

Iekļautas 2 AA baterijas

Komplektā iekļautas 2 Philips AA baterijas.
GC026/00

Izceltie produkti
Pūku noņēmējs
Noņem auduma pūkas Piemērots visa veida audumiem, Iekļ. 2 Philips AA baterijas



Izlaides datums  
2024-01-27

Versija: 9.9.1

EAN: 87 20389 02495 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Birste
• Smalku audumu aizsargs

Tehniskā specifikācija
• Enerģijas veids: 2 AA baterijas

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (PxAxG): 12,3 x 5,8 x 8 cm

Noturība
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

GC026/00

Specifikācijas
Pūku noņēmējs
Noņem auduma pūkas Piemērots visa veida audumiem, Iekļ. 2 Philips AA baterijas

http://www.philips.com

